
UCHWAŁA Nr XXX/211/14 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 3 czerwca 2014r. 

 

w sprawie upoważnienia Międzygminnego Zakładu Kompleksowego Przerobu odpadów 

Komunalnych „Sękity” Sp.  z o.o. , Bisztynek-Kolonia 14, 11-230 Bisztynek do złożenia 

wniosku o dofinansowanie ze środków Funduszu Spójności projektu pod nazwą 

„Rozbudowa i modernizacja Międzygminnego Zakładu Kompleksowego Przerobu 

Odpadów Komunalnych Sękity sp. z o.o. z/s Bisztynek – Kolonia 14, mająca na celu 

dostosowanie Zakładu do dalszego pełnienia funkcji RIPOK (Regionalnej Instalacji 

Przetwarzania Odpadów Komunalnych)" oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póżn. zm.)  

 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Międzygminny Zakład Kompleksowego Przerobu odpadów Komunalnych 

„Sękity” Sp.  z o.o. , Bisztynek-Kolonia 14, 11-230 Bisztynek do złożenia wniosku o 

dofinansowanie ze środków Funduszu Spójności , w ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko, projektu pod nazwą „Rozbudowa i modernizacja 

Międzygminnego Zakładu Kompleksowego Przerobu Odpadów Komunalnych Sękity sp. z 

o.o. z/s Bisztynek – Kolonia 14, mająca na celu dostosowanie Zakładu do dalszego pełnienia 

funkcji RIPOK (Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych)" oraz 

przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

budynku Urzędu Miejskiego w Bisztynku. 

 

 

                                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                 Zbigniew Filipczyk 

 

 

 

 


